

Odpowiedzi na pytania zadane przez Wykonawców dot. postępowania :

„Świadczenie usług telefonii komórkowej w sieci komórkowej Wykonawcy wraz z dostawą telefonów komórkowych” nr postępowania 113/215/WTI

Zestaw pytań nr 3:

1. Czy Zamawiający potwierdzi, iż przez europejskie standardy (zgodnie z § 1 ust. 3 Umowy) rozumie normy technologiczne ETSI (European Telecommunications Standards Institute)? Jeżeli odpowiedź na powyższe będzie przecząca to czy Zamawiający wskaże jakie konkretnie europejskie standardy ma spełniać Wykonawca?

ODPOWIEDŹ:

Tak, Zamawiający potwierdza iż przez europejskie standardy rozumie normy technologiczne ETSI.

2. Czy Zamawiający potwierdzi, iż przez aktualnie dostępne usługi telekomunikacyjne, a także takie które zostaną wprowadzone do powszechnego użytku Zamawiający rozumie usługi aktualnie dostępne w ofercie handlowej Wykonawcy, a także takie które zostaną wprowadzone do oferty handlowej Wykonawcy (§ 1 ust. 4 lit. b) Umowy)?

ODPOWIEDŹ:

Tak, Zamawiający potwierdza.

3. Czy Zamawiający potwierdzi, iż połączenia określone w § 1 ust. 4 lit. g (g1 – g2) Umowy dotyczą połączeń realizowanych na terenie kraju? (bowiem połączenia głosowe ze wszystkimi krajowymi numerami mogą być realizowana również z poza granic RP)

ODPOWIEDŹ:

Tak, Zamawiający potwierdza.

4. Czy Zamawiający potwierdzi, że ryzyko przypadkowe utraty oraz zniszczenia sprzętu przechodzi na Zamawiającego chwilą przekazania sprzętu przez Wykonawcę Zamawiającemu.

ODPOWIEDŹ:

Tak, Zamawiający potwierdza.

5. Czy Zamawiający wyjaśni jaka jest intencja postanowienia określonego w § 4 ust. 4 Umowy? Czy słuszne jest domniemanie Wykonawcy, iż Zamawiający oczekuje, aby także w przypadku uszkodzeń sprzętu, których nie obejmuje gwarancja (np. uszkodzenia mechaniczne, uszkodzenia z przyczyn leżących po stronie użytkownika) Wykonawca dokonał bezpłatnej wyceny kosztów naprawy takiego sprzętu (a do decyzji Zamawiającego będzie należeć, czy sprzęt ma podlegać naprawie zgodnie z wyceną, a koszty naprawy zobowiązany jest ponieść Zamawiający)?

ODPOWIEDŹ:

Tak, Zamawiający potwierdza domniemanie Wykonawcy.

6. Czy Zamawiający w § 5 ust. 1 lit. c) – lit. e) Umowy dokona modyfikacji i zastąpi „opóźnienie”, „zwłoką”? Opóźnienie oznacza uchybienie terminowi również z przyczyn od Wykonawcy niezależnych.

ODPOWIEDŹ:

Podtrzymujemy zapis SOPZ.

7. Czy okoliczności określone § 6 ust. 1 Umowy to jedyne okoliczności po wystąpieniu których Zamawiający jest uprawniony do odstąpienia/ wypowiedzenia Umowy i naliczenia kary umownej określonej w § 5 ust. 1 lit. a) oraz lit. b) Umowy?

Czy Zamawiający przed odstąpieniem/ wypowiedzeniem Umowy przeprowadzi procedurę wyjaśniającą, tj. wezwie Wykonawcę do świadczenia zgodnego z przedmiotem Umowy wskazując nieprawidłowości, których dopuścił się Wykonawca oraz wyznaczy Wykonawcy w tym celu termin dodatkowy, a po bezskutecznym upływie terminu dodatkowego Zamawiający od Umowy odstąpi/ Umowę wypowie?

Ponadto jaka jest intencja zastrzegania możliwości odstąpienia/ wypowiedzenia Umowy jak dokładnie na wystąpienie takich samych okoliczności zastrzegł na swoją korzyść kary umowne? Czy Zamawiający dokona takiej modyfikacji zgodnie z którą Zamawiający jest uprawniony do odstąpienia/ wypowiedzenia Umowy jeżeli uchybienie terminowi dostarczenia aparatów lub nie dokonania aktywacji kart SIM przekroczy x dni od terminów określonych w Umowie?

Mając na uwadze, iż niniejsze postępowanie nie jest objęte rygorem stosowania ustawy Prawo zamówień publicznych, wnosimy o usunięcie postanowienia określonego w § 6 ust. 10 Umowy, które jest instytucją właściwą jedynie dla postępowań publicznych.

ODPOWIEDŹ:

Tak, okoliczności w jakich Zamawiający jest uprawniony do wypowiedzenia umowy są określone w projekcie umowy.

W pozostałej części pytania Zamawiający podtrzymujemy zapis SOPZ.

8. Czy Zamawiający usunie postanowienie określone w § 6 ust. 11 Umowy? Niniejsze postanowienie nie daje Wykonawcy żadnej gwarancji możliwości realizacji Umowy przez Zamawiającego przez czas określony na jaki Umowa została zawarta, a ponadto przyczyny określone w § 6 ust. 11 Umowy są całkowicie niezależne od Wykonawcy. Jeżeli Zamawiający uzależnia wykonanie Umowy od przyznanego budżetu na 2015-16, to Zamawiający może przeprowadzić niniejsze postępowanie po przyznaniu budżetu na 2015-16 tak aby Wykonawca miał gwarancję, iż postanowienia Umowy będą realizowane przez czas określony na jaki Umowa została zawarta. Niezależnie od powyższego czy w przypadku wypowiedzenia Umowy z przyczyn określonych w § 6 ust. 11 Umowy zwróci Wykonawcę różnicę pomiędzy ceną cennikową aparatu a ceną za jaką Zamawiający aparat od Wykonawcy nabył (Wykonawca udziela rabatu na aparaty przy założeniu, że Zamawiający będzie korzystał z usług przez czas określony, który pozwoli na zwrot inwestycji poniesionej przez Zamawiającego)? Niniejsze postanowienie nie pozwala na prawidłowe skalkulowanie oferty przez Wykonawcę, a w konsekwencji Wykonawca nie ma możliwość zaproponowania Zamawiającemu korzystnych cen.

ODPOWIEDŹ:

Podtrzymujemy zapis SOPZ.

9. Czy Zamawiający dokona modyfikacji postanowienia określonego w § 7 ust. 2 Umowy przez usunięcie z katalogu ustaw, które mają zastosowanie w zakresie nieuregulowanym w Umowie, ustawy Prawo zamówień publicznych? Niniejsze postępowanie nie jest prowadzone w trybie rzeczonyj ustawy, zatem brak jest zasadności aby odwoływać się do przedmiotowej ustawy.

ODPOWIEDŹ:

Podtrzymujemy zapis SOPZ.